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ÅRSMELDING 2023 

Innledning 

Årsmøte nr. 37 ble avholdt mandag 6. mars 2023 i Høybråten menighetshus.  
Styremedlem i stiftelsen Øyvind Breen ønsket velkommen. Jorun Kind var invitert til å holde 
andakt, men ble dessverre forhindret. Hun hadde sendt oss sitt manus og det ble lest opp av 
Øyvind Breen. Kari Barbøl spilte piano til fellessangene. 

Etter en god bevertning startet årsmøtet og leder i stiftelsen Svein Aaslund ble valgt til 
møteleder. Det var i alt 17 deltagere og de representerte disse menighetene / 
organisasjonene: 
Betel Rælingen, Filadelfia Oslo, Fetsund Normisjon, Høybråten-Fossum-Stovner menighet, 
Emaus Misjonsforening, Frelsesarmeen Fjellhamar, Normisjon Høybråten, Enebakk 
menighet/NLM, Fjellhamar menighet, Stiftelsen Reto for håp og Sentrumkirken Strømmen. 
 
Styrets sammensetning 

Det ble gjenvalg av hele styret som har bestått av følgende; 

Svein Aaslund:   Leder for 2023, Regnskapsansvarlig. 
Steinar Rosseland:  Nestleder, redaktør Hornsignalet, HMS og dugnadsansvarlig, 

styremedlem 2022-23. 
Trond Woll:  Bygg og eiendomsansvarlig, program og utleieansvarlig, 

innkjøpsansvarlig, styremedlem 2022-23. 
Øyvind Breen:   Sekretær, styremedlem 2023-24. 
Karin Edsbergløkken:  Medhjelper Hornsignalet, styremedlem 2022-23. (Død 09.12.23) 
Øyvind Valaker Hektner:  Ass. bygg og eiendom, medhjelper program,  

styremedlem 2023-24. 
Anne Marit Strøm:   Bønnetjeneste, styremedlem 2023-24. 

Varamedlemmer: 
Kai Bjørntvedt:   Varamedlem 2023. 
Helge Valrygg:  Varamedlem 2023. 

Revisor: KR Revisjon AS, Jessheim. 

Valgkomiteen ble også gjenvalgt og den består av følgende:  
Per Bjortjønnli, leder – Hans Undelstveit – Øyvind Valaker Hektner. 

Styremedlem Karin Edsbergløkken døde 9. desember etter et relativt kort sykeleie.  
Etter hva vi kan finne ut har hun vært tilknyttet styret i stiftelsen i en eller annen form helt  
siden stiftelsen ble startet i 1986. Hun var leder i 4 av disse årene. 
Vi takker for hennes mangeårige innsats og lyser fred over hennes minne. 

Styremøter. 
Det er avholdt i alt 5 styremøter: 
13.02. hos Svein Aaslund   26.09. hos Anne Marit Strøm 
17.04. hos Karin Edsbergløkken  27.11. hos Øyvind Breen 
19.06. hos Anne Marit Strøm 
 

Økonomi 

Det vises til årsregnskapet som fremlegges på årsmøtet 04.03.2024. 

På inntektssiden er gavene til stiftelsen ca. 11% lavere enn forrige år, i overkant av  
kr 48 000. Gavene kommer alt vesentlig fra privatpersoner og noen få gir regelmessig gode 
offergaver.  
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Besøkstallet i hele 2023 vurderes til middels. Avlysningen av Blåbærstevnet medførte en 
svak start på høstsesongen. 
Salgsinntektene ble ca. 65 % større enn fjoråret som var et år under middels.  
Enhetsprisene i kiosken ble justert noe opp fra starten på høstsesongen 2023. 

Dette er 9. året som stiftelsen er medlem i Grasrotandelen via Norsk Tipping.  
Det er registrert 18 givere, en nedgang med 1 stk. fra i fjor. Dette kalenderårets bidrag har 
allikevel økt med ca. 44% fra forrige år. 

Dette var første året vi søkte om momskompensasjon og det utgjorde vel kr 14 000, dette er 
en god støtte fra det offentlige Norge til frivillige organisasjoner. 

Fra Knif har vi mottatt nær 8000 kr som kompensasjon for vår egeninnsats i forbindelse med 
utbedringen etter parafinlekkasjen i fjor. 

Driftskostnadene i 2023 har vært nær det vi kan kalle et «normalår».  

De fleste faste kostnadene har økt noe siden i fjor. Siden salget fra kiosken har gått opp, 
medfører det at mere varer er kjøpt inn. Til aggregatet er kjøpt inn vedlikeholdsmateriell for 2 
– 3 år fremover. Vedlikeholdskostnadene til bygget har vært små dette året.  

I h. t. styrevedtak ble en brukt kano med noe utstyr kjøpt inn.  

For Hornsignalet har vi fra og med juni-utgaven fått en betydelig rimeligere 
kopieringstjeneste. Desember-utgaven fra 2022 er blitt belastet i 2023 og derfor viser posten 
en økning i forhold til 2022.  

Årets resultat viser et overskudd på ca. kr 2 800,-. Da er medregnet avskrivning av bygninger 
med kr 20 000.  

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av stiftelsens eiendeler, resultat og 
finansielle stilling og at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 

Stiftelsen drives på frivillig basis og har derfor ingen ansatte eller lønnsutgifter. 

Informasjonskanaler 

Hornsignalet 

Hornsignalet har i alle år helt fra 1. utgave i 1993 vært stiftelsens viktigste kontaktorgan til 
alle som er interessert i Setertjernstua. Opplaget ved årets slutt var ca. 340 eksemplarer. 
Antall abonnenter og har en jevnt fallende tendens, I 2023 ble antallet i vår adresseliste 
redusert med 10 stk.  
Bladet utgis 4 ganger pr. år og sendes ut i henhold til adresselister som ajourføres etter 
beste evne.   
I 2023 har Hornsignalet som vanlig blitt utgitt slik: Mars – Juni – September – Desember.  
Marsutgaven ble kopiert hos MAKE!Graphies, Lørenskog. De har hatt en betydelig økning i 
prisen for hver utgave og derfor ønsket styret å finne en rimeligere leverandør. 
Styrets leder har god kontakt med kirkekontoret for Høybråten, Stovner og Fossum 
menighet. De var villig til å kopiere bladet til en betydelig lavere pris som er ca 1/5 av det vi 
betalte for marsutgaven og denne muligheten takker vi for. Bladet sendes som før ut via 
Bring som massepost. De totale kostnadene pr blad har gått ned fra ca. kr 18,- til ca kr 11,-. 
Steinar Rosseland er bladets redaktør.  

www.setertjernstua.no 
Informasjon over nettet er viktig. Vi forsøker å holde hjemmesiden vår oppdatert med bl.a. 
åpningstider. Siden vår er oversiktlig og saker som angår allmenheten fremkommer der. På 
siden legges også ut informasjon fra årsmøter, alle utgaver av Hornsignalet og annen aktuell 
informasjon om virksomheten.   
Det er Arne Thorstensen som stå for ajourføring av siden, dette er han villig til selv om han 
ikke er styremedlem. Vi takker Arne for denne velvilligheten.  
Styret kan kontaktes på mailadresse: styret@setertjernstua.no. 
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Facebook Setertjernstua 
Styret ønsker å ha en side med aktuell informasjon om stua. Øyvind Valaker Hektner har 
sammen med sin kone Eva opprettet en side under navnet «Setertjernstua». Her legges det 
ut informasjon om bl.a. åpningstider, div. situasjonsbilder m.m.  

Status drift 

Setertjernstua er normalt åpen fra første søndag i februar til siste søndag i november med 
pause fra St. Hans og ut august. Blåbærstevnet som normalt holdes første søndag i 
september og markerer starten på høstsesongen ble dessverre avlyst i år, det orienteres mer 
om dette senere. 

Det var en vinter og vår med bra antall besøkende. Det var flere måneder med snø og flott 
skiføre på gode løyper. I januar var det åpent en helg. Takket være gode medarbeidere var 
det også åpent en del lørdager utover vinteren. Det var mulig å gå på ski til Setertjernstua 
helt frem til påske og det er noen år siden det var mulig. Men vi mener allikevel at det i 
tidligere tider var flere folk ute i løypene og dermed mere besøk.  

Vårens dugnad ble gjennomført 13. mai. Været var godt og 9 ivrige dugnadsfolk møtte opp 
så vi kom greit i mål også i år.  

Vi oppdaget tidlig i høst at kabelen mellom vindaggregat og uthus var blitt fjernet av 
uvedkommende. Det var en kobberkabel og den har derfor en verdi på skrotmarkedet. 
Tyveriet ble ikke anmeldt siden egenandelen på forsikringen er omtrent lik kostnadene for en 
ny kabel. Vindaggregatet bidrar minimalt til lading av batteriene og styret vil vurdere å 
demontere dette. 

Blåbærstevnet som er starten på høstsesongen skulle arrangeres den 3. september, men 
måtte dessverre avlyses. August måned ble preget av mye nedbør. Den kraftige nedbøren 
med påfølgende skader på veien fra Losby og til Setertjernstua gjorde at det ikke var mulig å 
få inn nødvendige varer i forkant. Minibussen kunne på selve dagen heller ikke kjøre inn. 
Det ble derfor en «vanlig» søndag i stua denne dagen og noen gjester var innom. 

Gjennom resten av høstsesongen var det færre gjester enn ønskelig, det varierte som vanlig 
også med vær og føreforhold.  

Også dette året er det mange som uttrykker stor glede ved å finne stua åpen uansett om 
været er godt eller dårlig og fremdeles opplever vi at gjester besøker stua for første gang. 

Erfaringen med Vipps som en betalingsmulighet er fortsatt god. Mobildekningen er nå blitt 
relativt god og de fleste kan utføre betalingen mens de er på stedet.  

Av vedlikeholdsarbeid kan nevnes beising av rekkverket rundt terrassen. 

Øvrige saker av større betydning som er behandlet:  
•  En brukt kano med noe utstyr for utlån til de som benytter stua er kjøpt inn og hengt opp 

under terrassen på nordsiden. «Regler for lån av kano» er utarbeidet og oppslått i stua. 
• Brannslukkeapparatene er blitt godkjent av Brannservice, Blystadlia for ett år frem i tid. 

Det er vanskelig å finne frivillige medarbeidere til andakt- og kjøkkentjenestene og på enkelte 
søndager kan vaktlisten være tom. Det har medført at flere av styremedlemmene har tatt et 
betydelig antall vakter for å holde stua åpen når andre ikke har meldt seg.   
Vi er takknemlig for at Ann-Christin og Trond Woll har påtatt seg ansvaret for å få inn navn 
på vaktlisten. 
Setertjernstua er et fint turmål. I tillegg kan stua leies ut til diverse lag og foreninger til 
samlinger med overnatting for maks 15 personer for en rimelig kostnad. En eventuell utleie 
må passe inn i det øvrige program for stua og være i tråd med stuas formål.  
Styret anbefaler spesielt at grupper innenfor menigheter og foreninger vil benytte seg av 
muligheten for overnatting fra lørdag til søndag. Alle som forplikter seg til tjeneste på 
søndagene betaler ikke leie for oppholdet. 
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Ytre miljø 
Stiftelsens virksomhet påvirker det ytre miljøet med noe forurensing til luft.  
Vi er ikke tilknyttet det offentlige strømnett og har derfor et 7,5 kVA dieselaggregat som 
benyttes ved nødvendig arbeid på kjøkkenet som kaffekoking, vaffelsteking mm. Når 
aggregatet er i drift blir det noe utslipp av både CO2 og NOX gasser. 
Aggregatet er av fabr. SDMO og har en god brennstofføkonomi. Det driftes på vanlig 
avgiftsfri anleggsdiesel og forbruket er i snitt ca 4 - 6 l pr. uke i sesongen. 
Ved å benytte biodiesel ville CO2 utslippet bli redusert, men dieselmotoren vår er etter all 
sannsynlighet ikke konstruert for den type drivstoff. Også kostnadene ville bli ca. doblet. 

På den kaldeste årstid benytter vi en fjernstyrt parafinovn for at stua ikke skal være iskald når 
vertskapet ankommer på søndagene. Dette er en rentbrennende varmekilde av fabr. Wallas 
og er på 4000W. Den benyttes i et begrenset tidsrom, ca 6 – 10 timer pr uke i den kalde 
årstid Dette tilsvarer et parafinforbruk på ca 2,5 - 4 l pr uke. Siden stua ikke er tilkoblet 
strømnettet så gjelder ikke forbudet fra 2020 angående parafinbruk.  

Avslutning 

Styret vil takke alle bidragsytere til vår virksomhet. Uten frivillige gaver kan ikke stua holdes 
vedlike og kioskvarene selges til relativt lave priser sett i forhold til andre markastuer.  

Minst like viktig som penger, er alle som ber for virksomheten og sprer kunnskap om Stua. 
Takk for all forbønn!  

Ser vi virksomheten under ett i 2023 opp mot visjon og formål, er vi til dels fornøyd med året.  
Vi håper stadig på at flere og yngre medarbeidere kan komme inn i arbeidet med å drifte stua 
og stiftelsen. Gjennomsnittsalderen på dagens aktive er faretruende høy. 
Tilbakemeldinger i gjesteboka og gjennom samtaler vitner om at vi stort sett ivaretar de mål 
og visjoner Odd Olaf Austveg hadde ved å etablere stiftelsen og som er gjengitt i vedtektene. 

Leder vil takke styremedlemmene for stor innsats i 2023. Takk for tjenestevillighet og evne til 
å se oppgavene helt uten påtrykk. Uten dere ville det ikke vært noen virksomhet ved 
Setertjernstua. 
Leder vil også takke alle frivillige som har stilt opp slik at stua har kunne holde åpent. 

 

   

        Lørenskog 13. februar 2024 

 

 

 

Svein Aaslund   Steinar Rosseland   Øyvind Breen                  

 

Øyvind Valaker Hektner  Trond Arne Woll  Anne Marit Strøm 


